
 1

 

 
Città di Lecce 

 
Decreto sindacale  n. 29 del 16/11/2020         

 

 

 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTO l’art. 46, comma 2  del D. lgs  n. 267/2000; 

VISTI gli articoli 56 e 61 dello Statuto comunale; 

VISTO il proprio decreto n. 27 del 13/11/2020; 

 

 

CONFERISCE 

 

all’Avv. Christian GNONI, nato a nato Lecce il 07/10/1971 le funzioni di Assessore con delega al 

Personale, Agenda Digitale ed Innovazione tecnologica confermando le altre deleghe già attribuite con 

proprio decreto n. 13 del 10/06/2019 e precisamente Tributi, Politiche attive del Lavoro,  Affari 

Generali ed Agricoltura 

 

DISPONE 

 

- che l’efficacia del presente decreto sia subordinata alla dichiarazione sostitutiva di atto notorio, da 

parte dell’Assessore nominato, di insussistenza delle cause di inconferibilità  e/o incompatibilità 

di cui all’art. 10 del D. Lg 235/2012, art. 60 e seguenti, artt. 143 c. 11 e 248 c. 5 del D. Lgs n. 

267/2000 e artt. 11, 12, 13 e 14 del D. Lgs n. 39/2013;  

- che  copia del presente decreto sia notificato agli Assessori comunali, al Segretario Generale, ai 

signori Dirigenti, nonché trasmesso per conoscenza al Prefetto di Lecce e comunicato al 

Presidente del Consiglio Comunale;  

- che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio e nell’apposita sezione del sito 

web istituzionale dell’Ente.  

 

IL SINDACO 

Carlo Salvemini 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

                                                                                                

 

Comune di Lecce U
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0135250/2020 del 16/11/2020
Firmatario: CARLO MARIA SALVEMINI


